
Produkt

Lenty
Publicerad 2025-08-29

A filigree recessed luminaire that displays merchandise

and surfaces with point-precision. With its lens technology,

LENTY LED scores with excellently focused quality of light.

The luminaire also provides flexible illumination: the

spotlight head can be rotated by 355° and swivelled out by

50°. Lumen packages up to 2000lm and seven white light

colours are selectable. Point-precise illumination thanks to

three different beam angles.

BVB ID 193600 Typ av produkt Vara

BSAB-kod(er) SN - Ljusarmaturer, ljuskällor m m Användningsområde Inomhus

BK04-kod(er) 207 Armatur Leverantör Annell Ljus och Form AB

Totalt

Accepteras

Innehåll: Elektronik

Accepteras

Innehåll: Övrigt

Accepteras

Livscykel

Accepteras

Produktdata

Innehållsredovisning
Produktens totala vikt: 800g

Produkten omfattar följande listningar:

Riskminskningsämne
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Innehåll: Övrigt

Komponent/

Ämne

Mängd i

kompone

Mängd i

produkt
CAS EG Legering

H-

angivelse

/

Listningar

Egenklassif

Body - 67.15 - - - - -
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Aluminium
EN AW-606
0%

87,83
%

58,97
7845
0000
0001
%

Övrig
t,
metal
ler

-

EN
AW-
6060,
Al
MgSi

- -

Galvaniser
stål

6,11
%

4,102
865%

Övrig
t,
metal
ler

- - - -

Poly(metyl
PMMA, Ple

4,65
%

3,122
4750
0000
0000
6%

9011-
14-7

- - - -

Lack
0,51
%

0,342
4650
0000
0000
1%

Övrig
t,
kemi
kalier

- - - -

Polykarbon
0,46
%

0,308
8900
0000
0000
05%

2493
6-68-
3

Sakn
as

- - -

Titandioxid
Titanium
Oxide,
TiO2, C.I.
Pigment
White 6

0,09
%

0,060
4350
0000
0000
01%

1346
3-67-
7

236-
675-5

-

H351
Risk
mins
knin
gsäm
ne

-

Eten-
vinylacetat
kopolymer
synonym
EVA

0,07
%

0,047
0050
0000
0000
01%

2493
7-78-
8

Sakn
as

- - -

Kiseldioxid
synonym
diatomitjor
kiselgur,
amorf
kiselsyra, C
77811, E 55

0,04
%

0,026
8600
0000
0000
005%

7631-
86-9

231-
545-4

- - -
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Benzenepr
3,5-bis(1,1-
dimethylet
hydroxy-, 2
bis(1,1-dim
hydroxyph
oxopropox
propanediy

0,03
%

0,020
1450
0000
0000
003%

6683-
19-8

229-
722-6

- - -

Aluminium
Aluminium

0,01
%

0,006
7150
0000
0000
001%

1344-
28-1

215-
691-6

- - -

Driver
housing

- 9.03 - - - - -

Stål EN
10130

99,9
%

9,020
97%

Övrig
t,
metal
ler

-
EN
1013
0

- -

Cable - 10.5 - - - - -

Koppar
52,38
%

5,499
9%

7440-
50-8

231-
159-6

- - -

Polyolefin
46,67
%

4,900
35%

Övrig
t,
poly
mer

- - - -

Kalciumkar
(krita, lime
kalksten)

0,5%
0,052
5%

1317-
65-3

215-
279-6

- - -

Benzenepr
3,5-bis(1,1-
dimethylet
hydroxy-, 2
bis(1,1-dim
hydroxyph
oxopropox
propanediy

0,48
%

0,050
3999
9999
9999
99%

6683-
19-8

229-
722-6

- - -

Innehåll: Elektronik 13.02%
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Total vikt, elektoniska ämnen: 62g

Komponent/

Ämne

Mängd i

produkt
CAS EG Legering

H-

angivelse

/

Listningar

Egenklassific

Electronic 13.02 - - - - -

Drivdon,
Elektronik

7,6505
51999
99999
85%

Övrigt,
elektr
onik

- - - -

Kabel/lednin
ospecificerat
innehåll

5,0999
33999
99999
9%

Övrigt,
elektr
onik

- - - -

Ljuskälla
LED

0,2695
13999
99999
99%

Övrigt,
elektr
onik

- - - -

Bedömning

Totalt

Accepteras

Innehåll
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Accepteras

0. Innehållsdeklaration

Leverantörsintyg om ämnesinnehåll och halter som motsvarar bedömning mot nivå Accepteras
för respektive egenskapskriterium finns

Dokumentation om CE-märkning eller EU-försäkran om överenstämmelse finns

Innehåll: Elektronik

Accepteras

E. Elektronik

Avstämning mot kandidatförteckningen har gjorts för elektronik, RoHS-intyg för produkten finns
samt vikt%-uppdelning av elektronik vs Övriga ämnen/komponenter. Bedömning mot Accepteras.

Särskilt utpekade ämnen och ämnesgrupper: Innehåller bromerade flamskyddsmedel, uppfyller ej
krav för rekommenderas

Livscykel

Accepteras

1. Ingående material och råvaror

<50 % förnybara råvaror

Återvunnet material <50 %

2. Tillverkning av varan

Uppgifter saknas om emissioner under produktion.

Uppgifter saknas om energianvändning.

3. Emballage

Emballaget innehåller återvunnet material och kan material eller energi-återvinnas.

5. Avfall och rivning
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Återanvändning är möjlig för ≥70 % av varan.

Materialåtervinning är möjlig för ≥70 % av varan.

Varan ger inte upphov till farligt avfall vid användning / byggproduktion.

Uttjänt vara eller del av varan ska hanteras som elektronikavfall.

6. Emissioner till inomhusluft

Ej relevant

Artiklar

Namn Artikelnummer GTIN/EAN RSK E-nummer

LentyEB L-… 9935851 - - -

LentyEB L-… 9934651 - - -

LentyEB L-… 9935963 - - -

LentyEB L-… 9934763 - - -

LentyEB L-… 9935740 - - -

LentyEB L-… 9934540 - - -

LentyEB L-… 9942751 - - -

LentyEB L-… 9941851 - - -
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LentyEB L-… 9942863 - - -

LentyEB L-… 9941963 - - -

LentyEB L-… 9942640 - - -

LentyEB L-… 9941740 - - -

LentyEB L-… 9936151 - - -

LentyEB L-… 9934951 - - -

LentyEB L-… 9936263 - - -

LentyEB L-… 9935063 - - -

LentyEB L-… 9936040 - - -

LentyEB L-… 9934840 - - -

LentyEB L-… 9943051 - - -

LentyEB L-… 9942151 - - -

LentyEB L-… 9943163 - - -

LentyEB L-… 9942263 - - -

LentyEB L-… 9942940 - - -

LentyEB L-… 9942040 - - -
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Dokumentation

Bedömningsunderlag

Namn Filstorlek Skapad

Produktbild 236.89 kB 2025-06-21

Intyg, RoHS-dir… 303.77 kB 2025-08-14

Byggvarudekla… 63.55 kB 2025-08-14

Övriga dokument

Namn Filstorlek Skapad

Inga dokument

Drift- och underhållsrelaterade dokument

Namn Filstorlek Skapad

Inga dokument

Hållbara Leveranskedjor

Namn Filstorlek Skapad

Inga dokument
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Certifieringar

Miljöbyggnad

4.0
Ind 9

Utfasning av farliga ämnen: BSAB-koden omfattas ej av MB, men uppfyller krav motsvarande GULD-nivå.

Ind 15

Loggbok med byggvaror: BSAB-koden omfattas ej av MB! (Produkt har dokumentation motsvarande en e-
bvd vilket motsvarar GULD-nivån i MB 4.0).

3.0 / 3.1 / 3.2
Ind 13

BSAB-koden omfattas ej av MB! (Produkt har dokumentation motsvarande en e-bvd vilket motsvarar
GULD-nivån i MB 3.0).

Ind 14

BSAB-koden omfattas ej av MB, men produkt innehåller ej utfasnings- eller riskminskningsämnen, vilket
motsvarar GULD. OBS! Inget hänsyn till emissioner!

2.1 / 2.2

Ind 14

BSAB-koden omfattas ej av MB, men produkt har en publik och fullständig bvd3, vilket motsvarar GULD

Ind 15

BSAB-koden omfattas ej av MB. Produkt innehåller inte utfasningsämnen enligt KEMI:s definition över
klassificeringsgränser vilket motsvarar GULD.

BREEAM-SE

2023 6.0

Mat07
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Produkten innehåller inte utfasningsämnen (enligt KEMI:s definition av Utfasningsämnen) samt EDS
Cat1/Cat2/EDC-SIN över klassificeringsgränser.

2017 v.1.1

Mat07
Produkten innehåller inte utfasningsämnen (enligt KEMI:s definition av Utfasningsämnen) samt EDS
Cat1/Cat2/EDC-SIN över klassificeringsgränser.. (2p.) - Installationsprodukt

2013 v.2.0
Mat08

BSAB-koden omfattas ej av BREEAM, men produkt innehåller inte utfasningsämnen över
klassificeringsgränser.
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